
Zarządzenie Nr 295/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zadania własne gminy. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U                      

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.11 ust.1, art. 13, art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 

uchwały nr XXIV/204/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Tczew z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.  

 

   

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert, w ramach którego zostanie wyłoniona organizacja 

pozarządowa – operator projektu, któremu Gmina Miejska Tczew zleci organizację konkursu 

dotacyjnego – regranting dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego na wspieranie zadań w zakresie – „Działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”. 
 

 

 

§ 2 

 

W celu realizacji zadania określonego w § 1 ustala się: 

1. ogłoszenie konkursu na dotację dla organizacji pozarządowych w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

      2.  wzory ofert i ramowe wzory umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzory sprawozdań z wykonania tych zadań zgodnie z wzorami określonymi 

w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 października 2018 

r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 

publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057). 

Wzór oferty realizacji zadania publicznego, stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia, o którym 

mowa w pkt. 1. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
       

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 
 


